
UCHWAŁA NR 11/427/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 marca 2020 r. 
 

w sprawie powierzenia Kujawsko-Pomorskim Inwestycjom Medycznym sp. z o.o. 
przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 i 2020), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Powierza się spółce Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne sp. z o.o.  

z siedzibą w Toruniu przygotowanie i przeprowadzenie postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych z obszaru ochrony zdrowia, służących interesowi publicznemu, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Przygotowanie i przeprowadzenie postępowań, o których mowa w § 1 odbywać 
się będzie we współpracy z poszczególnymi jednostkami ochrony zdrowia wskazanymi 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wzory umów do postępowań, o których mowa w § 1 oraz ich zmiany wymagają 
akceptacji Skarbnika Województwa. 

 
 

 
 
 
 


